
1 

OBČINA HOČE-SLIVNICA                                                                                 TOČKA 10    

         URAD ŢUPANA 

 

Številka: 03201-1/2013 

Datum:    28. 1. 2013 

 

 

OBČINSKI SVET 

OBČINE HOČE-SLIVNICA 

 

 

ZADEVA: PREDLOG ZA SPREJEM SKLEPA NA 15. REDNI SEJI 

OBČINSKEGA SVETA, 14. 2. 2013 

  

NASLOV: Obravnava in potrditev Pravilnika o uporabi 

Večnamenske športne dvorane Hoče - druga obravnava 

  

GRADIVO PRIPRAVIL: Strokovna sluţba 

  

GRADIVO PREDLAGA: ŢUPAN 

  

POROČEVALEC: Strokovna sluţba - Metka Oberlajt 

 

OBRAVNAVAL: 

 

Odbor za druţbene dejavnosti, Statutarno pravna komisija 

 

PREDLOG SKLEPA: Občinski svet Občine Hoče-Slivnica sprejme Pravilnik o 

uporabi Večnamenske športne dvorane Hoče v drugi 

obravnavi. 

                             

 

OBRAZLOŢITEV: 
Z odprtjem Večnamenske športne dvorane Hoče je potrebno sprejeti tudi Pravilnik o uporabi 

Večnamenske športne dvorane Hoče.  

Pravilnik podrobneje določa namen uporabe, upravičence do uporabe in njihove obveznosti ter način 

in pogoje za izbor uporabnikov dvorane. 

 

Občinski svet Občine Hoče-Slivnica je na svoji 13. redni seji, dne 10. 12. 2012, sprejel navedeni 

pravilnik v prvi obravnavi, na katerega ni bilo podanih pripomb, zato predlagamo sprejem Pravilnika o 

uporabi Večnamenske športne dvorane Hoče v drugi obravnavi v enakem besedilu. 

 

 

 

 

JOŢEF MERKUŠ 
ŢUPAN 

OBČINE HOČE-SLIVNICA 
                                                                                                              
                                                                   

 

 

 

Priloga: 

- Predlog Pravilnika o uporabi Večnamenske športne dvorane Hoče 



2 

Na podlagi 3. in 21. člena Zakona o športu (Ur. list RS, št. 22/1998), 29. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Ur. list RS, št. 94/2007 – UPB2, 76/2008, 79/2009, 51/2010, 40/2012 - ZUJF) ter 
na podlagi Statuta Občine Hoče-Slivnica (MUV, št. 6/2010, 19/2010) je Občinski svet Občine 
Hoče Slivnica na svoji …..redni seji, dne …… sprejel 
 
 

P R A V I L N I K 
o uporabi Večnamenske športne dvorane Hoče 

 
 

1. člen 

Pravilnik določa namene uporabe, upravičence do uporabe ter njihove obveznosti, način in 
pogoje za izbor uporabnikov Večnamenske športne dvorane Hoče (v nadaljevanju:  VŠD Hoče).  
 

2. člen 

Kot uporaba VŠD Hoče se smatra uporaba: 
 

- vadbene površine, 

- garderob, 

- sanitarij in kopalnic, 

- fiksiranega športnega orodja in druge fiksirane športne opreme in 

- drugih prostorov po dogovoru. 

Uporabnik VŠD Hoče se lahko z upravljavcem dogovori tudi za uporabo športnih rekvizitov. 
 

3. člen 

(1)VŠD Hoče  se uporablja za naslednje namene: 
 

1. izvajanje obveznega šolskega programa športne vzgoje Osnovne šole Dušana Flisa Hoče; 

2. športno dejavnost otrok in mladine ter članov, usmerjenih v kakovostni in vrhunski  

dvoranski šport; 

3. športne tekme klubov in društev, usmerjenih v kakovostni in vrhunski dvoranski  šport;  

4. športno rekreacijo drugih športnih klubov in društev s sedeţem v Občini Hoče-Slivnica,  

in športne tekme teh društev;  

5. športno rekreacijo drugih domačih društev in rekreativnih skupin;   

6. športno vadbo in rekreacijo društev ter rekreativnih skupin izven Občine Hoče-Slivnica; 

7. prireditve osnovnih šol, Občine Hoče-Slivnica, krajevnih skupnosti, društev;  

8. za druge prireditve in shode, kot so koncerti, zabavno-glasbene prireditve in druge 

podobne komercialne prireditve. 

(2) Pri oddaji VŠD Hoče v uporabo imajo prednostno pravico uporabniki po naslednjem vrstnem 
redu in v času, kot sledi: 
 
-  obvezen šolski program športne vzgoje na dneve športne vzgoje praviloma do 1530;  
- športna dejavnost otrok in mladine ter članov, usmerjenih v kakovostni in vrhunski  dvoranski   
šport; 
- športne tekme klubov in društev, usmerjenih v kakovostni in vrhunski dvoranski  šport;  
- drugi uporabniki iz 1. odstavka tega člena. 



3 

Uporabniki, navedeni pod drugo, tretjo, četrto, peto in šesto alineo tega odstavka koristijo VŠD 
Hoče po izteku urnika šolskega pouka športne vzgoje.  
 
(3) Ne glede na določila prejšnjega odstavka si upravljavec pridrţi pravico kateremu koli 
uporabniku:  
 
- odpovedati posamezne termine uporabe dvorane, pri čemer je rok za odpoved termina 1 teden, 
oziroma                                               
- prestaviti termine na druge proste termine, če so takšni termini na razpolago, zaradi izvedbe 
športnih tekem ali prireditev občine ali uporabe dvorane v komercialne namene. 
 
(4) Organizator športne oz. druge prireditve mora poskrbeti zlasti za varnost vseh udeleţencev in 
gledalcev, zagotoviti nujno medicinsko pomoč ter poskrbeti za vse druge ukrepe, ki jih določajo 
predpisi in hišni red. 
 
(5) Za zavarovanje odgovornosti za primer poškodbe zaradi neprimerno pripravljenega oziroma 
vzdrţevanega objekta, katerih posledica so lahko odškodninski zahtevki, poskrbi upravljavec.  Za 
zavarovanje izvajanja svojih programov in vseh svojih udeleţencev mora poskrbeti uporabnik.  
 

4. člen 

 

(1)Cenik za uporabo VŠD Hoče potrdi Občinski svet Občine Hoče-Slivnica na predlog 

strokovne sluţbe Občine Hoče-Slivnica.  

 

(2)Osnova za določitev najemnine je ekonomska cena najema. Slednja je sestavljena iz materialnih 

stroškov, stroškov upravljanja in sredstev za investicijsko vzdrţevanje.  

Med materialne stroške spadajo: 

- stroški ogrevanja in prezračevanja, 

- stroški električne energije, 

- stroški komunalnih storitev, 

- stroški potrošnega materiala (sanitarni material, čistila, ţarnice, ipd.), 

- stroški zavarovanja, 

- stroški varovanja ter 

- drugi materialni stroški. 

 

Stroški upravljanja predstavljajo: 

-strošek plač in 

- drugih osebnih prejemkov tehničnega osebja in čistilk.  

 

(3)Uporaba VŠD Hoče je brezplačna za: 

- osnovni šoli in podruţnično šolo za izvedbo šolskega pouka, šolskih tekmovanj, šolskih 

interesnih dejavnosti in zaključnih prireditev; 

- humanitarne in dobrodelne prireditve v dogovoru z občino. 

 

(4) Uporabniki športne dvorane  morajo najemnino poravnati v času, kot ga določa pogodba o 

najemu. 

 

(5) Niţjo ceno od neprofitne (ekonomske) se lahko zaračunava za dejavnost v trţno nezanimivih 

terminih ter za predstavitve dejavnosti javnih programov, humanitarne prireditve in prireditve, 



4 

katerih donator ali organizator je Občina Hoče-Slivnica. V teh primerih se krijejo le nastali 

materialni stroški. 

 

(6) Prihodki od najemnin so prihodek upravljavca in se vodijo na posebnem kontu. Pridobljeni 

prihodki so namenjeni za pokrivanje materialnih stroškov in stroškov upravljanja športne 

dvorane ter tekočega in investicijskega vzdrţevanja. Občina Hoče-Slivnica in upravljavec urejata 

način pokrivanja stroškov športne dvorane s pogodbo. 

 

5. člen 

 

(1) Razpored vadbe v VŠD Hoče se opravi na podlagi javnega poziva, ki se objavi na krajevno 

običajen način (spletna stran, oglasna deska, občinsko glasilo). Upravljavec objavi vsako leto, 

najpozneje do 30. maja,  javni poziv za najem in koriščenje prostih terminov v naslednjem 

šolskem letu.  

(2) Vsi, do uporabe VŠD Hoče upravičeni in zainteresirani uporabniki, morajo v roku, 

določenem v javnem pozivu, poslati pisno prijavo z navedbo ţelenega termina in števila ur 

tedensko.  

(3) Na javni poziv prispele vloge pregleda komisija, v sestavi 3 članov (predstavnik športnih 

društev, predstavnik šole in predstavnik občine), ki jo imenuje ţupan. 

(4) V primeru, da je na razpolago manj prostih terminov kot je interesentov, je potrebno 

upoštevati vrstni red, določen v 3. členu tega Pravilnika. 

(5) Na  podlagi prejetih prijav izdela komisija najkasneje do 15. avgusta terminski plan (urnik) 

uporabe VŠD Hoče za naslednje šolsko leto. 

(6) 30% vseh terminov bo zagotovljenih za izvajanje rekreativne športne dejavnosti. 

 

6. člen 

 

(1) Program uporabe športne dvorane in urnik zasedenosti potrdi ţupan na predlog komisije pred 

začetkom uporabe športne dvorane. 

 

(2) Z izbranimi najemniki sklene pogodbo o najemu upravljavec najkasneje do 1. septembra. 

Sestavni del pogodbe je hišni red VŠD Hoče.   

 

(3) V pogodbi se poleg splošnih plačilnih pogojev in drugih določb, določi tudi odgovorna oseba 

uporabnika, ki odgovarja za dogovorjeno uporabo VŠD Hoče, upoštevanje hišnega reda, za 

morebitno povzročeno škodo na objektu in opremi ter za varnost uporabnikov in vadbe.  

 

7. člen 

 

(1) Ţupan izda hišni red VŠD Hoče, v katerem se podrobneje določijo pravila ravnanja 

uporabnikov VŠD Hoče ter pooblastila odgovornih delavcev, ki skrbijo za upravljanje dvorane. 

 

(2) Uporabniki VŠD Hoče v času uporabe le-te odgovarjajo za red in disciplino, prav tako pa 

morajo na prireditvah z gledalci  zagotoviti svojo varnostno sluţbo oz. redarje, ki bodo skrbeli za 

red in mir na prireditvi. 

 



5 

(3) Upravljavec ne odgovarja za poškodbe igralcev in nastopajočih pri uporabi VŠD Hoče, ki bi 

nastale ob treningih, tekmah in prireditvah. 

 

8. člen 

 

(1)Uporabo VŠD Hoče zagotavljata Občina Hoče-Slivnica in upravljavec s strokovno tehničnim 

osebjem občine oz. upravljavca. 

 

9. člen 

 

(1)Pogodba z uporabniki športne dvorane se lahko prekine pred njenim iztekom sporazumno, če 

se tako dogovorita občina oz. upravljavec in uporabnik. 

 

(2) Pogodbo o najemu lahko upravljavec prekine enostransko v naslednjih primerih: 

- če uporabnik ne uporablja dvorane v terminih, za katere je sklenil pogodbo o najemu, in sicer če 

uporabnik dvakrat zapored ne izkoristi terminov, za katere je sklenil pogodbo, 

- če uporabnik krši določila hišnega reda VŠD Hoče, najemne pogodbe in drugih predpisov, 

- če uporabnik ne plača najema za uporabo VŠD Hoče. 

 

10. člen 

 

Občina oz. upravljavec mora voditi posebno evidenco uporabe VŠD Hoče, iz katere morajo biti 

razvidni zlasti naslednji podatki: 

- naziv uporabnika, 

- odgovorna oseba uporabnika ter vodja (trener), 

- čas uporabe, 

- število in imena udeleţencev, 

- ugotovitve o morebitnih pomanjkljivostih oz. poškodbah na objektu in opremi po 

zaključku uporabe. 

 

11. člen 

 

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem uradnem vestniku.  

 

 

Številka:  Občine Hoče-Slivnica 

Datum:                                                                                                                     Ţupan 

                                                                                                                        Joţef MERKUŠ 

 

 

 


